АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» августа 2025 года                                                                              № 556

О внесении изменений в состав комиссии для проведения оценки

обеспечения готовности объектов жилищно-коммунального,

энергетического хозяйства и социальной сферы ЗАТО Видяево к

отопительному периоду 2025-2026 годов, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 23.06.2025 № 460

В целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-

коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы ЗАТО

Видяево к устойчивой работе в отопительный период, руководствуясь

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил

обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения

оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии для проведения оценки обеспечения

готовности объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и

социальной сферы ЗАТО Видяево к отопительному периоду 2025-2026 годов,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 23.06.2025

№ 460 следующие изменения:

1.1. Абзац пятнадцатый после слов «(по согласованию)» дополнить

словами «на время её отсутствия»;

1.2. Абзац шестнадцатый после слов «(по согласованию)» дополнить

словами «на время его отсутствия»;

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Врип Главы ЗАТО Видяево                                                         О.В. Патраманская

consultantplus://offline/ref=0301C5101A7B929F72F829366778234268A15838D854FE3A214A021ECBk7A1L